

## تشدید طرح امنیت اخلاقی در ماه رمضان



فرمانده نیروی انتظامی گفت: در حوزه امنیت اخلاقی ناجا فعالیت‌های خود را تشدید کرده و در ماه رمضان با توجه به نیازی که در جامعه برای حفظ حریم اخلاقی روزه‌داران وجود دارد این فعالیت‌ها بیشتر می‌شود.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: در حوزه امنیت اخلاقی ناجا فعالیت‌های خود را تشدید کرده و در ماه رمضان با توجه به نیازی که در جامعه برای حفظ حریم اخلاقی روزه‌داران وجود دارد این فعالیت‌ها بیشتر می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اسماعیل احمدی‌مقدم ظهر امروز در جمع خبرنگاران از افزایش توان فنی کشفیات نیروی انتظامی داد و اظهار داشت: توان پلیس جمهوری اسلامی در سال‌های اخیر در کشف جرائم پیشرفت کرده و پلیس به تجهیزات فنی پیشرفته کشف جرایم مجهز شده است.

وی تصریح کرد: پلیس جمهوری اسلامی ایران یک پلیس مدرن است و با در اختیار داشتن تجهیزات پیشرفته و آزمایشگاه‌های مجهز، هم سطح پلیس‌های پیشرفته دنیا است.

وی با اشاره به آمار رو به رشد کشفیات پلیس، خبر از کاهش جرایم در سطح کشور داد و گفت: نیروی انتظامی با بهره‌گیری از نیروی انسانی متخصص و با ایمان خود در سطح کشور موفق شده میزان کشفیات را به 85 درصد برساند.

فرمانده پلیس کشور افزود: امسال شاهد افزایش کشف جرایم در تمام حوزه‌ها هستیم و توانسته‌ایم با استفاده از تجهیزات پیشرفته و آموزش‌های نوین توان کشف پلیس را ارتقا دهیم.

وی ادامه داد: امسال شاهد افزایش کشف 87 درصدی در جرائم قتل و بیش از 90 درصدی جرایم جنایی کشور هستیم که رکورد بیسابقه‌ای برای کشور محسوب می‌شود.

فرمانده نیروی انتظامی در مورد ممنوعیت سلاح سرد گفت: متأسفانه امروز با گسترش عمده خشونت با فیلم‌های خارجی که گاهی توسط صدا و سیما نیز پخش می‌شود، مفهوم مجرم و جرم نیز تغییر کرده است، به طوری که در گذشته اراذل و اوباش به افرادی که مرتکب قتل و جرم می‌شدند، اتلاق می‌شد ولی امروز جوانانی که هیچ‌گونه سابقه کیفری ندارند در نخستین تجربه استفاده از چاقو مرتکب قتل می‌شوند.

وی با اشاره به برخی انتقادات از طرح ممنوعیت سلاح سرد، اضافه کرد: برخی می‌گویند با اجرای این قانون برای حمل کارت آسپرخانه از مغازه به منزل نیز باید مجوز گرفت، اما مصادیق سلاح سرد مانند قمه، قداره، شمشیر و چاقوی ضامن‌دار در این قانون آمده است که این انتقادات را از میان برمی‌دارد.

احمدی‌مقدم با تأکید بر ممنوعیت حمل سلاح‌های غیرمتعارف افزود: این طرح در مجلس هفتم به جریان افتاد و مسکوت ماند که امیدواریم در مجلس هشتم در این خصوص تصمیم‌گیری شده و به تصویب برسد اما ما در عین حال معتقدیم با وجود اینکه چنین قوانینی قدرت بازدارندگی دارد ولی باید کار فرهنگی در اولویت فعالیت‌ها باشد.

فرمانده نیروی انتظامی در عین حال مبارزه با گسترش و ترویج خشونت و جمع‌آوری اوباش و اراذل را از برنامه‌های نیروی انتظامی اعلام کرد و گفت: مبارزه قاطع و بی‌امان با جرایم خشن در دستور کار نیروی انتظامی قرار گرفته و پلیس با حمل‌کنندگان سلاح‌های غیر متعارف سرد برخورد قانونی قاطع خواهد کرد.

**\*امنیت اخلاقی پیش نیاز امنیت اجتماعی است**

این مقام انتظامی با اشاره به اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و اخلاقی در سطح کشور تصریح کرد: در حوزه امنیت اخلاقی فعالیت تشدید یافته، چون امنیت اخلاقی پیش نیاز امنیت اجتماعی است.

احمدی‌مقدم گفت: با یک نگرش اجتماعی می‌توان شاهد بود که شاخص‌های اجتماعی در سطح کشور بهبود یافته و ابعاد مختلف پیشرفت‌های اجتماعی به وضوح قابل ملاحظه است.

فرمانده نیروی انتظامی اضافه کرد: در حوزه امنیت اخلاقی نیز ناجا فعالیت‌های خود را تشدید کرده و در ماه رمضان با توجه به نیازی که در جامعه برای حفظ حریم اخلاقی روزه‌داران وجود دارد این فعالیت‌ها بیشتر می‌شود.

وی گفت: در خصوص ماه مبارک رمضان اطلاعیه‌ای صادر شده و مثل سال‌های گذشته اقدامات پلیس برای برخورد با روزه‌خواری انجام خواهد شد.

احمدی‌مقدم افزود: در برخی سال‌ها اجازه داده می‌شد تا رستوران‌ها به درب منازل غذا بفرستند ولی این اجازه بهانه‌ای شد تا در مسیر و گاهی در رستوران‌ها نیز غذا سرو کنند، به همین دلیل امسال تصمیم گرفته شد تا رستوران‌ها از سحر تا افطار تعطیل باشند، مگر رستوران‌های بین راهی و هتل‌ها که با هماهنگی با اداره اماکن امکان پخت و پز در این مدت را خواهند داشت.

رئیس پلیس کشور استان آذربایجان شرقی را از استان‌های امن کشور ارزیابی اعلام کرد: در ارزیابی‌ها و جمع‌بندی‌های امروز این استان جزو استان‌های موفق کشور ارزیابی شد و از نظر شاخص‌های امنیتی وضعیت بسیار خوبی بر این استان حاکم است.

رئیس پلیس کشور به مصوبات جلسه استانی امروز اشاره کرد و از افتتاح بیمارستان نیروی انتظامی در تبریز در آینده نزدیک و بهبود وضعیت اماکن انتظامی استان خبر داد.

وي اعلام كرد: بر اساس ارزيابي‌هاي ما آذربايجان شرقي جزو استان‌هاي برتر از لحاظ امنيت بوده و توانسته است در مبارزه با فساد دروني موفق عمل کرده و رضاييت مردم را جلب کند.